kaina Lt 

be PVM 

Vnt. kaina 

Lt su 

PVM 

Suma, Lt 

be PVM 

Suma, Lt su 

PVM 

1. Medicininės priemonės 

(Nefrostominis 

rinkinys) 
(Urotech/Vokietija) 

150 225,00 236,25 33.750,00 35.437,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM : 35.437,50LT (Trisdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt 

septyni LT 50ct.) 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: